Schnyder Kerzen AG
Postfach 447
Tel. 055 412 21 43
Fax. 055 412 65 20
Kornhausstrasse 25
8840 Einsiedeln 1

Postfach 447
Tel. 055 412 21 43
Fax. 055 412 65 20
Kornhausstrasse 25
8840 Einsiedeln16
Zylinderkerzen (zum selber verzieren)
Zylinder 40mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 Kt. ab 2 Kt.
ZK40100 100/40mm Kt. à 92 Stk.
ZK40150 150/40mm Kt. à 63 Stk.
ZK40200 200/40mm Kt. à 34 Stk.
Zylinder 50mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 -2 Kt. ab 3 Kt.
ZK50100 100/50mm Kt. à 54 Stk.
ZK50120 120/50mm Kt. à 54 Stk.
ZK50150 150/50mm Kt. à 54 Stk.
ZK50200 200/50mm Kt. à 54 Stk.
ZK50250 250/50mm Kt. à 12 Stk.
ZK 50300 300/50mm Kt. à 12 Stk.
Zylinder 60mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 -2 Kt. ab 3 Kt.
ZK60120 120/60mm Kt. à 38 Stk.
ZK60150 150/60mm Kt. à 38 Stk.
ZK60180 180/60mm Kt. à 38 Stk.
ZK60200 200/60mm Kt. à 38 Stk.
ZK60300 300/60mm Kt. à 12 Stk.
Zylinder 70mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 -4 Kt. ab 5 Kt.
ZK70150 150/70mm Kt. à 27 Stk.
ZK70200 200/70mm Kt. à 27 Stk.
ZK70250 250/70mm Kt. à 27 Stk.
ZK70300 300/70mm Kt. à 27 Stk.
ZK 70400 400/70mm Kt. à 6 Stk.
ZK70500 500/70mm Kt. à 6 Stk.
Zylinder 80mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 -5 Kt. ab 6 Kt.
ZK80150 150/80mm Kt. à 20 Stk.
ZK80200 200/80mm Kt. à 20 Stk.
ZK80250 250/80mm Kt. à 20 Stk.
ZK80300 300/80mm Kt. à 6 Stk.
ZK80400 400/80mm Kt. à 2 Stk.
ZK80500 500/80mm Kt. à 2 Stk.
Zylinder 100mm Ø
Art. Nr. Grösse Verp. Einheit Stk. ab 1 -4 Kt. ab 5 Kt.
ZK100200 200/100mm Kt. à 6 Stk.
ZK100300 300/100mm Kt. à 6 Stk.
ZK100400 400/100mm Kt. à 6 Stk.
ZK100500 500/100mm Kt. à 6 Stk.
Kugelkerzen
Art. Nr. Grösse Stk.
KK040 Kugel 40mm
KK050 Kugel 50mm
KK070 Kugel 70mm
KK080 Kugel 80mm
K100 Kugel 100mm
weiss-02 elfenbein-06
gelb-22 orange-36
rot-38 burgund-42
k’blau-64 violett-54
t’grün-70
Schnyder Kerzen AG
Postfach 447
Tel. 055 412 21 43
Fax. 055 412 65 20
Kornhausstrasse 25
8840 Einsiedeln 17
Raureifkerzen (Adventskerzen) handgegossen, durchgefärbt
Zylinder 40mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR40070 70/40mm 20
RR40120 120/40mm 8
RR40160 160/40mm 8
RR40200 200/40mm 8
RR40240 240/40mm 8
Zylinder 60mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR60070 70/60mm 8
RR60100 100/60mm 8
RR60130 130/60mm 8
RR60160 160/60mm 8
Zylinder 80mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR80100 100/80mm 4
RR80150 150/80mm 4
RR80200 200/80mm 4
RR80250 250/80mm 4
Zylinder 100mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR100120 120/100mm 4
RR100200 200/100mm 4
RR100280 280/100mm 4
RR100500 500/100mm 1
RR100700 700/100mm 1
RR100900 900/100mm 1
Alu Ständer
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
ST100 100/180mm 1
ST150 150/220mm 1
Vierkantkerzen
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR5050070 70/50/50mm 8
RR5050100 100/50/50mm 8
RR5050130 130/50/50mm 8
RR5050160 160/50/50mm 8
Kugelkerzen
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR065 65mm 8
RR080 80mm 8
RR100 100mm 4
RR120 120mm 4
Gartenkerzen ( Nur im Freien abbrennen)
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR150200G 200/150mm 1
RR150500G 500/150mm 1
RR150700G 700/150mm 1
RR150900G 900/150mm 1
3-Dochtkerzen 150mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR150120D 120/150mm 1
RR150200D 200/150mm 1
RR150500D 500/150mm 1
RR150700D 700/150mm 1
RR150900D 900/150mm 1
3-Dochtkerzen 120mm Ø
Art. Nr. Grösse Stk./ Karton Fr. /Stk.
RR120300 300/120mm 1
RR120400 400/120mm 1
RR120500 500/120mm 1
Schnyder Kerzen AG
Postfach 447